
Комплектование классов на 2024-2025 учебный год 

(по состоянию на 5 сентября 2024 года) 

 
Класс 

 
Профиль 

 
Классный 

руководитель 

 
Наполняемость 

класса 

 
Наполняемость 

параллели 

Количество 

вакантных 
мест в 

классах 

Количество 

вакантных 
мест в 

параллели 

 
1 А 

 
общеобразовательный 

Сельцова 
Наталья 

Владимировна 

 
23 

 
 

45 

 
7 

 
 

15 

1Б общеобразовательный 
Хацыцева 

Елена 
Вячеславовна 

22 8 

 
2А 

общеобразовательный Захарова 

Татьяна 
Владимировна 

 
30 

 

 
60 

 
0 

 

 
0 

 
2Б 

с углубленным 

изучением 
французского языка 

Витова Наталья 

Александровна 
 

30 
 

0 

 
3А 

с углубленным 

изучением 

французского языка 

Власова 

Марина 
Викторовна 

 
27 

 
54 

 
3 

 

 
 

6 

 
3Б 

с углубленным 

изучением 

французского языка 

Белойван 

Лариса 
Алексеевна 

 
27 

 
3 

 
4 А 

 
общеобразовательный 

Некрасова 
Ольга 

Алексеевна 

 
30 

 
 

 

57 

 
0 

 
4Б 

с углубленным 
изучением 

французского языка 

Газизова 

Эльвира 
Хамзаевна 

 
27 

 
3 

 

 
3 

 
5 А 

 
общеобразовательный 

Мамлина 
Варвара 

Кареновна 

 
29 

 

 
81 

 
1 

 

 
9 

 
5 Б 

с углубленным 

изучением 

французского языка 

 Антипова 
Ирина 
Анатольевна 

 
27 

 
3 

  5 В с углубленным 

изучением 
французского языка 

Некрасова 
Ольга 

Алексеевна 

 
25 

5 

 
6А 

 
общеобразовательный 

Сычева 

Алевтина 
Владимировна 

 
28 

 

 
54 

 
2 

 

 
6 

 
6Б 

с углубленным 

изучением 
французского языка 

Крылова 

Полина 
Константиновна 

 
26 

 
4 

7А общеобразовательный 
Семенова 

Елена 
Ивановна 

25  
 

53 

5  
 

6 
 

7Б 

с углубленным 

изучением 

французского языка 

Климюк 

Людмила 
Владимировна 

 
28 

 
2 

 
8А 

 
общеобразовательный 

Храмова Ирина 

Евгеньевна 
 

26 
 

 
53 

 
4 

 

 
7 

 
8Б 

с углубленным 
изучением 

французского языка 

Денисова 

Наталья 
Владимировна 

 
27 

 
3 

 
9А 

 
общеобразовательный 

 Суслова 
Марина 

Александровна 

 
30 

 

 
50 

 
0 

 

 
3 

 
9Б 

с углубленным 

изучением 
французского языка 

Галяева 

Екатерина 
Павловна 

 
27 

 
3 



 
10А 

Профиль обучения - 

универсальный 

Денисюк 
Наталья 

Анатольевна 

 
30 

 
 

 
0 

 
 

 
11А 

Профиль обучения - 
универсальный 

Мамонова 
Марина 

Владимировн

а 

 
25 

 
55 

 
5 

 
5 

Всего по школе 570 обучающихся 

 


